RESULTADO DA SESSÃO PÚBLICA DE DISTRIBUIÇÃO DE AULAS (on-line)¹

MUNICÍPIO DE SIQUEIRA CAMPOS – PR

O Grupo de Apoio de Recursos Humanos do Núcleo Regional de

Educação de Ibaiti, no uso de suas atribuições e de modo a garantir ampla publicidade

no decorrer de todo o processo, vem tornar público o resultado da Distribuição de

Aulas On-line que ocorreu no dia 26/08/2020 conforme Edital de convocação nº

0423/20.

Candidatos que participaram da distribuição on-line:

Alessandro Messias

Eidvani Santa Roza Ramalho

Tálita Ribeiro Inácio de Oliveira

Larissa Possidente Teixeira

Patricia Eliz Nicollelli Marodin

Matheus José dos Santos Alves

Bruno César Bega Pereira

-Professor (a) que supriu as aulas ofertadas:

NOME

VÍNCULO

EDITAL

CLASS.PSS

COLÉGIO

Nº DE AULAS /

TURNO

Alessandro Messias

Bruno César Bega

Pereira

Larissa Possidente

Teixeira

PSS

PSS

PSS

7/20

57/58

57/18

4º

1°

18°

CEP Maria Ap. C.

Salcedo

CEP Segismundo

A. Netto

CEP Maria Ap. C

Salcedo

08- N

06 - M

08 - M

GARH

Ibaiti, 26 de Agosto de 2020.
¹ DISTRIBUIÇÃO DE  AULAS ON-LINE: instrumento temporário de distribuição de aulas e funções remanescentes

(Resolução N.º 1.258/2020 – GS/SEED).